
SÖDERMALM

Modernt, kreativt kontor med
oslagbart läge på Södermalm!

Välkommen till en välplanerad och inspirerande kontorslokal
där man arbetar i en unik och kreativ miljö. Här möts modern
funktionalitet och smakfullt renoverade ytskikt som
tillsammans skapar en stilfull och trivsam arbetsplats med
hög komfort. Med stadens puls precis runt hörnet finns ett
brett utbud av restauranger, caféer, service, shopping och
utmärkta kommunikationer inom bekvämt räckhåll. Via en
interntrappa nås dessutom den gemensamma innergården –
en uppskattad oas som ger möjlighet till avkoppling, informella
möten eller en paus i solen.

FAKTA

ADRESS

Östgötagatan 11

OMRÅDE

Södermalm

TYP

Kontor

STORLEK

610 m²

PLANLÖSNING

Öppen planlösning med flera mötes-/kontorsrum i olika storlekar.

Lokalen har egen entré från gatan samt entré från trapphuset. Två



pentryn varav ett stort pentry med plats för många sittplatser. I

lokalen finns även 5 st WC varav två st med dusch. I lokalen finns

en trappa som leder ut på den gemensamma innergården. 

OMGIVNING/NATUR 

Södermalm är ett av Stockholms mest populära områden. Strax 

intill fastigheten finner du Mosebacke torg där du kan njuta av det 

parkliknande torget och dess café. I området finns även vackra 

promenadstråk bland de gamla fastigheterna, med oslagbar utsikt 

över hela Stockholm. Byggandet av Nya Slussen är inne på sista 

etappen. Här tillskapas parker, torg, terrasser och gångstråk längs 

med vattenkanten. En plats för upplevelser och möten med nya 

restauranger och kulturaktiviteter. 

SERVICE

Endast några få minuters prome­nad tar dig till populära Götgatan 

och med restauranger, butiker och service. Här sitter man med ett 

brett restaurangutbud precis utanför dörren.  Ett stenkast till de 

omåttligt populära restaurangerna Gondolen, Mosebacke och 

Wood Stockholm. 

KOMMUNIKATIONER

Slussens tunnelbanesta­tion ligger endast några minuters

promenad bort, där både grön och röd tunnelbanelinje ansluter. En

stor busstation finns belägen intill tunnelbanan vid slussen där ett

flertal bussar trafikerar, samt Saltsjöbanan.
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